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FICHA TECNICA/ DATA SHEET

TORNO AMUTIO HB 725X3000

Marca: AMUTIO
Modelo: HB 725X3000

Referencia: ORL-1722

CAPACIDAD / CAPACITY

Diametro admitido sobre
bancada /

Swing over bed

Diametro admitido sobre
carro/
Swing over slide

Diametro sobre carro
transversal /

Swing over cross slide

Altura de puntos /
Centre height

Distancia entre puntos /

Centre sitance

Anchura bancada /
Bed width

725 mm

670 mm

400 mm

315 mm

3000 mm

505 mm

€

TUM
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CABEZAL/ HEADSTOCK

Dia. interior del eje cabezal / 81 mm
Spindle nose Diameter in the gap

CONTRAPUNTO /TAILSTOCK

Cono Morse del

contrapunto/ cM-6
Tailstock spindle taper

Curso maximo de la cana del
contrapunto / 235 mm

Tailstock sleeve travel
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CARROS / CARRIAGES

Curso max. del carro
transversal /

Max. cross travel

Curso max. del carro
orientable /
Max. orientable travel

GENERALES/ GENERAL

Peso de maquina /
Machine weight

Dimensiones /
Dimension

400 mm

220 mm

3700 Kg

4640X1450X1355 mm
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MOTOR/ MOTOR

Potencia del motor / 25-20-15 Cv

Motor power
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